
 
 

МУ «Урус-Мартановский РОО» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1  
С.РОШНИ-ЧУ ИМЕНИ.А.Ш.БЕКСУЛТАНОВА» 

(МБОУ «СОШ № 1 с. Рошни-Чу имени .А.Ш.Бексултанова»)  
 

МУ «Хьалха-Мартан К1ДО» 
Муниципальни буьджетни йукъарадешаран учреждени 

«РОЬШНИ-ЧУ ЙУЬРТАН БЕКСУЛТАНОВ А.Ш. Ц1АРАХ  
 № 1  ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБЙУУ «Роьшничу  йуьртан Бексултанов А.Ш. ц1арах № 1  йолу ЙУЙУШ») 
 

ПРИКАЗ 

26 мая 2024 г.                                                                                       №119-о/д         

с.Рошни-Чу 

 
 
Об организации работы  
в летний каникулярный период  
текущего года 

 
В целях организации отдыха и оздоровления детей и подростков, 

создания условий для укрепления их здоровья, безопасности и творческого 
развития, а также на основании приказа Отдела образования Урус-
Мартановского муниципального района от 21.05.2024 года № 71-од «О 
реализации дополнительных общеразвивающих программ в летний 
каникулярный период 2024 года», 
п р и к а з ы в а ю: 

 
Организовать работу летней площадки по реализации дополнительных 
общеразвивающих программ в МБОУ «СОШ № 1 с. Рошни-Чу имени 
.А.Ш.Бексултанова» с 10 июня 2024 года по 24 июня 2024 года (1 смена). 
1. Утвердить План-график работы летней площадки (Приложение №1). 
2. Назначить ответственным за организацию летней площадки заместителя 

директора по воспитательной работе Тамаеву М.И. ,заместителя по ВР. 
3. Назначить руководителем смены педагога дополнительного 

образования Бекаева С.М. 
Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую 

программу Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая 



программа «Основы цифровых технологий в архитектуре» направленность 
техническая, для детей 10-13 лет (Приложение №2). 
4. Утвердить количество детей по сменам (Приложение №3). 
5. Утвердить расписание учебных занятий (Приложение №4). 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 
               
 
 
                     Директор                           А.Д.Гойсумова 


		2024-06-08T19:11:12+0300
	Гойсумова Айзан Джунидовна




